Viking
Rasenmäher / Elektro / ME 443.1
Stückliste (1/7): A - Lenker
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0000 703 3100 Benennung: Kabelclip 1 1
6320 706 6610 Benennung: Führung 2 1
6336 430 0800 Benennung: Zugentlastung 3 1
6336 780 3000 Benennung: Lenkeroberteil 4 1

6338 791 5700 Benennung: Traggriff 9 1
6338 967 0120 Benennung: Typenschild ME 443.1 10 1
6338 967 3820 Benennung: Typenbezeichnung ME 443 11 1
6358 706 0710 Benennung: Abdeckung 12 1
9104 007 4289 Benennung: Schneidschraube P5x20 (0,75 - 1,25 Nm) 13 8
9104 007 9990 Benennung: Schneidschraube P8x40 (3 - 4 Nm) 14 4
9104 017 4293 Benennung: Schneidschraube P5x25 15 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Elektro / ME 443.1
Stückliste (2/7): B - Gehäuse
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Elektro / ME 443.1
Stückliste (3/7): C - Fahrwerk, Höhenverstellung
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6100 700 0401 Benennung: Rad 1 2
0000 700 0400 Benennung: Rad 2 2
6105 700 0491 Benennung: * Rad
Bis. Masch. Nr.: 4 35 443 189
TI: (29.2015)
2 2
6338 700 2405 Benennung: Achse 3 1
6338 700 2420 Benennung: Achse 4 1
6338 703 5100 Benennung: Zugfeder 5 1
6358 703 5100 Benennung: Zugfeder 6 1
6338 703 6700 Benennung: Hebel 7 1
6338 703 8800 Benennung: Translationshebel 8 1
6338 704 1205 Benennung: Achshalter rechts 10 1
6338 763 6000 Benennung: Rasthebel 11 1
6338 791 4800 Benennung: Auslösehebel 12 1
6340 704 0300 Benennung: Radkappe 13 2
6375 704 0300 Benennung: Radkappe 14 2
9104 007 4289 Benennung: Schneidschraube P5x20 (0,75 - 1,25 Nm) 15 1
9216 261 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 (7 - 9 Nm) 16 4
9460 624 0400 Benennung: Sicherungsscheibe 4 17 1
9503 003 9011 Benennung: Kugellager 27M-3,6x12 18 4
9503 003 9011 Benennung: Kugellager 27M-3,6x12 19 4
6338 704 1200 Benennung: * Achshalter links
Bis. Masch. Nr.: 4 34 445 984
TI: (28.2014)
100 1
9104 007 4289 Benennung: * Schneidschraube P5x20 (0,75 - 1,25 Nm)
Bis. Masch. Nr.: 4 34 445 984
TI: (28.2014)
101 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Elektro / ME 443.1
Stückliste (3/7): C - Fahrwerk, Höhenverstellung
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Elektro / ME 443.1
Stückliste (4/7): D - Motor, Messer
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6310 702 5000 Benennung: Messerbuchse 1 1
6310 760 2800 Benennung: Schraube Verklebt (LOCTITE 243), (10 - 15 Nm) 2 1
6338 007 1000 Benennung: Satz Kohlebürsten 3 1
6338 600 0200 Benennung: Elektromotor 230V (1,6kW) 4 1
6338 600 0200 Benennung: * Elektromotor 230V (1,6kW)
Bis. Masch. Nr.: 4 34 447 070
TI: (45.2014)
4 1
6338 702 0100 Benennung: Messer 5 1
6338 704 2100 Benennung: Keilriemen 6 1
9104 007 4293 Benennung: Schneidschraube P5x25 7 4
9104 007 4289 Benennung: Schneidschraube P5x20 8 4
Benennung: Deckel 9 1
KissInfoTec, 26.10.2018